

Filoncino ai cereali (Art. 2700)

Filoncino ai cereali

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, CHICCHI DI FRUMENTO, CHICCHI DI SEGALE, CRUSCA DI FRUMENTO, CHICCHI DI SOIA, semi di lino, CHICCHI DI MALTO DI FRUMENTO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, FARINA DI SEGALE tostata, FARINA DI FRUMENTO tostata, FARINA DI SOIA, sale da tavola, lievito, spezie, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, polvere di acerola

Può contenere tracce di: LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI